
ZARZĄDZENIE NR 80/2014  

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146) oraz 

§ 11 pkt.3 Uchwały Nr XXXV/213/2013 Rady Gminy  Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.   

 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      24.049.037 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  22.103.974 zł, w tym: 

 zadania własne – 19.262.079 zł 

 zadania zlecone -   2.841.895 zł 

2. dochody majątkowe –        1.945.063 zł, w tym: 

 zadania własne -     1.945.063 zł 

2) Wydatki budżetu -         28.241.214 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –       18.927.933 zł, w tym: 

 zadania   własne – 16.037.238 zł 

 zadania  zlecone -    2.841.895 zł  

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 48.800zł. 

2. wydatki majątkowe –   9.313.281 zł, w tym: 

 zadania   własne –  8.821.281 zł 

 zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 492.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 4.192.177 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 48 800   10 000   0   10 000   38 800   0   0   0   0   492 000   492 000   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 800   10 000   0   10 000   38 800   0   0   0   0   492 000   492 000   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 723 233   720 433   166 011   554 422   0   2 800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -11 400   -9 500   0   -9 500   0   -1 900   0   0   0   0   0   

zwiększenie 11 400   11 400   3 900   7 500   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 723 233   722 333   169 911   552 422   0   900   0   0   0   0   0   

przed zmianą 723 233   720 433   166 011   554 422   0   2 800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -11 400   -9 500   0   -9 500   0   -1 900   0   0   0   0   0   

zwiększenie 11 400   11 400   3 900   7 500   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 723 233   722 333   169 911   552 422   0   900   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 800   0   0   0   0   2 800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 900   0   0   0   0   -1 900   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 900   0   0   0   0   900   0   0   0   0   0   

przed zmianą 21 480   21 480   21 480   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 500   2 500   2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 23 980   23 980   23 980   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 120   3 120   3 120   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 500   500   500   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 620   3 620   3 620   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 500   1 500   1 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 900   900   900   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 400   2 400   2 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 54 936   54 936   0   54 936   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 400   -1 400   0   -1 400   0   0   0   0   0   0   0   

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

-1 400   0   0   

2 400   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

54 936   0   0   

0   0   0   

900   0   0   

3 620   0   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

1 500   0   0   

0   0   0   

500   0   0   

23 980   0   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 120   0   0   

0   0   0   

2 500   0   0   

900   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

21 480   0   0   

-1 900   0   0   

0   0   0   

723 233   0   0   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 800   0   0   

0   

-11 400   0   0   

11 400   0   0   

0   0   

723 233   0   0   

40002 Dostarczanie wody

723 233   0   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

723 233   0   0   

-11 400   0   0   

11 400   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne

w tym:

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

0   

540 800   0   0   

Rodzaj zadania: Własne

18

Wydatki razem:

540 800   0   0   

0   0   0   

0   0   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

1 4 5 17

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2014

                                                                                                                                                                              Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2014 roku

                                                                                                                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

           W Y D A T K I

Dział Rozdział



zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 53 536   53 536   0   53 536   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 278 810   278 810   0   278 810   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 500   7 500   0   7 500   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 286 310   286 310   0   286 310   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 18 000   18 000   0   18 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -8 100   -8 100   0   -8 100   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 9 900   9 900   0   9 900   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 649 589   646 389   255 822   390 567   0   3 200   0   0   0   2 251 980   2 251 980   

zmniejszenie -7 830   -7 830   -500   -7 330   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 830   7 830   2 500   5 330   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 649 589   646 389   257 822   388 567   0   3 200   0   0   0   2 251 980   2 251 980   

przed zmianą 609 389   606 189   255 822   350 367   0   3 200   0   0   0   2 251 980   2 251 980   

zmniejszenie -7 830   -7 830   -500   -7 330   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 830   7 830   2 500   5 330   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 609 389   606 189   257 822   348 367   0   3 200   0   0   0   2 251 980   2 251 980   

przed zmianą 185 900   185 900   185 900   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 500   2 500   2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 188 400   188 400   188 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 500   20 500   20 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -500   -500   -500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 000   20 000   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 255 077   255 077   0   255 077   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 330   5 330   0   5 330   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 260 407   260 407   0   260 407   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 47 500   47 500   0   47 500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 500   -3 500   0   -3 500   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 44 000   44 000   0   44 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 500   15 500   0   15 500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 340   -3 340   0   -3 340   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 12 160   12 160   0   12 160   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 800   3 800   0   3 800   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -490   -490   0   -490   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 310   3 310   0   3 310   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 118 171   2 949 571   2 480 976   468 595   0   168 600   0   0   0   13 000   13 000   

zmniejszenie -48 200   -48 200   -19 200   -29 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 48 200   48 200   30 200   18 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 118 171   2 949 571   2 491 976   457 595   0   168 600   0   0   0   13 000   13 000   

przed zmianą 42 734   42 234   37 786   4 448   0   500   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9 000   -9 000   -9 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 33 734   33 234   28 786   4 448   0   500   0   0   0   0   0   

przed zmianą 32 268   32 268   32 268   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9 000   -9 000   -9 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 23 268   23 268   23 268   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 656 006   2 648 406   2 331 390   317 016   0   7 600   0   0   0   13 000   13 000   

zmniejszenie -25 000   -25 000   -9 000   -16 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 48 200   48 200   30 200   18 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 679 206   2 671 606   2 352 590   319 016   0   7 600   0   0   0   13 000   13 000   

przed zmianą 1 835 817   1 835 817   1 835 817   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 200   30 200   30 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 866 017   1 866 017   1 866 017   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 318 600   318 600   318 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 313 600   313 600   313 600   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

0   

-5 000   0   0   

0   0   0   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

318 600   0   

313 600   0   

0   

0   

0   0   0   

30 200   0   0   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 835 817   0   

1 866 017   0   

0   0   

48 200   0   0   

2 692 206   0   0   

23 268   0   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 669 006   0   0   

-25 000   

0   0   

-9 000   0   0   

0   0   0   

0   0   

33 734   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

32 268   

75011 Urzędy wojewódzkie

42 734   0   0   

-9 000   0   0   

0   

0   0   

48 200   0   0   

3 131 171   0   0   

3 310   0   0   

750 Administracja publiczna

3 131 171   0   0   

-48 200   

-490   0   0   

0   0   0   

12 160   0   0   

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3 800   0   0   

-3 340   0   0   

0   0   0   

44 000   0   0   

4430 Różne opłaty i składki

15 500   0   0   

-3 500   0   0   

0   0   0   

260 407   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

47 500   0   0   

0   0   0   

5 330   0   0   

20 000   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

255 077   0   0   

-500   0   0   

0   0   0   

188 400   0   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

20 500   0   0   

0   0   0   

2 500   0   0   

2 861 369   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

185 900   0   0   

0   

-7 830   0   0   

7 830   0   0   

0   0   

2 901 569   0   0   

60016 Drogi publiczne gminne

2 861 369   0   

600 Transport i łączność

2 901 569   0   0   

-7 830   0   0   

7 830   

9 900   0   

0   

-8 100   0   0   

0   0   0   

0   

0   

286 310   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

18 000   0   

4260 Zakup energii

278 810   0   

7 500   0   

0   

0   0   

53 536   0   0   

0   

0   0   0   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia



przed zmianą 40 200   40 200   40 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -4 000   -4 000   -4 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 36 200   36 200   36 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 39 690   39 690   0   39 690   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 18 000   18 000   0   18 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 57 690   57 690   0   57 690   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 66 500   66 500   0   66 500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -4 000   -4 000   0   -4 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 62 500   62 500   0   62 500   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 93 453   93 453   0   93 453   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -10 000   -10 000   0   -10 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 83 453   83 453   0   83 453   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 11 500   11 500   0   11 500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 9 500   9 500   0   9 500   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 34 800   34 800   1 200   33 600   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -4 200   -4 200   -1 200   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 30 600   30 600   0   30 600   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 200   1 200   1 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 200   -1 200   -1 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 16 100   16 100   0   16 100   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 13 100   13 100   0   13 100   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 210 631   210 631   110 600   100 031   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -10 000   -10 000   0   -10 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 200 631   200 631   110 600   90 031   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 41 831   41 831   0   41 831   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -10 000   -10 000   0   -10 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 31 831   31 831   0   31 831   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 270 194   245 994   89 978   156 016   0   24 200   0   0   0   1 523 304   1 523 304   

zmniejszenie -1 000   -1 000   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 270 194   245 994   89 978   156 016   0   24 200   0   0   0   1 523 304   1 523 304   

przed zmianą 269 194   244 994   89 978   155 016   0   24 200   0   0   0   1 523 304   1 523 304   

zmniejszenie -1 000   -1 000   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 269 194   244 994   89 978   155 016   0   24 200   0   0   0   1 523 304   1 523 304   

przed zmianą 9 760   9 760   9 760   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 10 760   10 760   10 760   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 34 520   34 520   34 520   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 000   -1 000   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 33 520   33 520   33 520   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 538 374   5 795 678   4 236 447   1 559 231   58 536   223 317   460 843   0   0   131 094   131 094   

zmniejszenie -22 000   -22 000   0   -22 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 22 000   22 000   9 000   13 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 538 374   5 795 678   4 245 447   1 550 231   58 536   223 317   460 843   0   0   131 094   131 094   

przed zmianą 1 086 003   1 081 003   506 301   574 702   0   5 000   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -22 000   -22 000   0   -22 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 22 000   22 000   9 000   13 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 086 003   1 081 003   515 301   565 702   0   5 000   0   0   0   0   0   

przed zmianą 59 800   59 800   59 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

1 086 003   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

59 800   0   0   

0   

-22 000   0   0   

22 000   0   0   

0   0   

6 669 468   33 094   0   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

1 086 003   0   

801 Oświata i wychowanie

6 669 468   33 094   0   

-22 000   0   0   

22 000   

33 520   0   0   

-1 000   0   0   

0   0   0   

10 760   0   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

34 520   0   0   

0   0   

0   0   0   

1 000   0   0   

0   0   

1 792 498   1 503 304   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

9 760   

75412 Ochotnicze straże pożarne

1 792 498   1 503 304   0   

-1 000   0   0   

1 000   

1 000   0   0   

1 793 498   1 503 304   0   

0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

1 793 498   1 503 304   0   

-1 000   0   0   

0   

-10 000   0   0   

0   0   0   
4300 Zakup usług pozostałych

41 831   0   

31 831   0   

0   0   

0   0   0   

200 631   0   0   

13 100   0   0   

75095 Pozostała działalność

210 631   0   0   

-10 000   

-3 000   0   0   

0   0   0   

0   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

16 100   0   0   

0   0   

-1 200   0   0   

0   0   0   

0   0   

30 600   0   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

1 200   

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

34 800   0   0   

-4 200   0   0   

0   

0   

0   0   0   

9 500   0   0   

0   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

11 500   0   0   

-2 000   0   

0   

-10 000   0   0   

0   0   0   
4300 Zakup usług pozostałych

93 453   0   

83 453   0   

0   

0   0   0   

62 500   0   0   

0   

4260 Zakup energii

66 500   0   0   

-4 000   0   

0   

0   0   0   

18 000   0   0   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

39 690   0   

57 690   0   

0   

0   0   0   

36 200   0   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

40 200   0   0   

-4 000   0   



zwiększenie 9 000   9 000   9 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 68 800   68 800   68 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 439 170   439 170   0   439 170   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 13 000   13 000   0   13 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 452 170   452 170   0   452 170   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 25 000   25 000   0   25 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 33 607   33 607   0   33 607   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -13 000   -13 000   0   -13 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 607   20 607   0   20 607   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 24 500   24 500   0   24 500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -4 000   -4 000   0   -4 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 500   20 500   0   20 500   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 46 292   46 292   16 600   29 692   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 300   -1 300   0   -1 300   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 300   1 300   0   1 300   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 46 292   46 292   16 600   29 692   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 45 292   45 292   16 600   28 692   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 300   -1 300   0   -1 300   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 300   1 300   0   1 300   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 45 292   45 292   16 600   28 692   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 7 092   7 092   0   7 092   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 092   8 092   0   8 092   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 300   -1 300   0   -1 300   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 700   18 700   0   18 700   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 500   500   0   500   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 300   300   0   300   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 800   800   0   800   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 326 157   1 325 357   183 142   1 142 215   0   800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 200   -3 200   -2 000   -1 200   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 200   3 200   200   3 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 326 157   1 325 357   181 342   1 144 015   0   800   0   0   0   0   0   

przed zmianą 404 822   404 022   49 521   354 501   0   800   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -200   -200   0   -200   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 200   200   200   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 404 822   404 022   49 721   354 301   0   800   0   0   0   0   0   

przed zmianą 7 020   7 020   7 020   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 200   200   200   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 7 220   7 220   7 220   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 21 000   21 000   0   21 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -200   -200   0   -200   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 800   20 800   0   20 800   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 550 000   550 000   133 621   416 379   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   -2 000   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 550 000   550 000   131 621   418 379   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 17 820   17 820   17 820   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 15 820   15 820   15 820   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 8 497   8 497   0   8 497   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 11 497   11 497   0   11 497   0   0   0   0   0   0   0   11 497   0   0   

0   0   0   

3 000   0   0   

15 820   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

8 497   0   0   

-2 000   0   0   

0   0   0   

550 000   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

17 820   0   0   

-3 000   0   0   

3 000   0   0   

0   

20 800   0   0   

90002 Gospodarka odpadami

550 000   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

21 000   0   

0   0   

0   

-200   0   

7 220   0   0   

0   

0   0   

0   0   0   

200   0   0   

0   0   

404 822   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

7 020   

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

404 822   0   0   

-200   0   0   

200   

0   0   

3 200   0   0   

1 326 157   0   0   

800   0   0   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 326 157   0   0   

-3 200   

0   0   0   

300   0   0   

18 700   0   0   

4410 Podróże służbowe krajowe

500   0   0   

-1 300   0   0   

0   0   0   

8 092   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

20 000   0   0   

0   0   

0   0   0   

1 000   0   0   

0   0   

45 292   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

7 092   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

45 292   0   0   

-1 300   0   0   

1 300   

0   0   

1 300   0   0   

46 292   0   0   

20 500   0   0   

851 Ochrona zdrowia

46 292   0   0   

-1 300   

-4 000   0   0   

0   0   0   

20 607   0   0   

4430 Różne opłaty i składki

24 500   0   0   

-13 000   0   0   

0   0   0   

20 000   0   0   

4270 Zakup usług remontowych

33 607   0   0   

-5 000   0   0   

0   0   0   

452 170   0   0   

4260 Zakup energii

25 000   0   0   

0   0   0   

13 000   0   0   

68 800   0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

439 170   0   0   

9 000   0   0   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne



przed zmianą 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 000   -1 000   0   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 52 900   52 900   10 500   42 400   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 500   1 500   1 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 600   1 600   1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 9 000   9 000   9 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 900   8 900   8 900   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 16 037 238   13 819 515   8 019 975   5 799 540   180 536   1 223 223   495 776   0   318 188   8 821 281   8 821 281   

zmniejszenie -95 030   -93 130   -22 800   -70 330   0   -1 900   0   0   0   0   0   

zwiększenie 95 030   95 030   46 900   48 130   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 16 037 238   13 821 415   8 044 075   5 777 340   180 536   1 221 323   495 776   0   318 188   8 821 281   8 821 281   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 92 829   92 829   92 829   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 92 829   92 829   92 829   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 92 829   92 829   92 829   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 92 829   92 829   92 829   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 14 341   14 341   14 341   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 14 441   14 441   14 441   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 532   1 532   1 532   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 432   1 432   1 432   0   0   0   0   0   0   0   0   

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0   

0   0   0   

1 432   0   0   

0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 532   0   0   

-100   0   

0   

0   0   0   

100   0   0   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

14 341   0   

14 441   0   

0   0   

92 829   0   0   

75011 Urzędy wojewódzkie

92 829   0   0   

-100   0   0   

100   

100   0   0   

92 829   0   0   

18

750 Administracja publiczna

92 829   0   0   

-100   0   0   

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne

w tym:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

95 030   0   0   

24 858 519   6 335 900   0   

8 900   0   0   

Wydatki razem:

24 858 519   6 335 900   0   

-95 030   0   0   

-100   0   0   

0   0   0   

1 600   0   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

9 000   0   0   

0   0   

0   0   0   

100   0   0   

0   0   

52 900   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

1 500   

92695 Pozostała działalność

52 900   0   0   

-100   0   0   

100   

0   0   

100   0   0   

52 900   0   0   

2 000   0   0   

926 Kultura fizyczna

52 900   0   0   

-100   

-1 000   0   0   

0   0   0   
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000   0   0   



przed zmianą 2 841 895   1 391 282   192 199   1 199 083   0   1 450 613   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 841 895   1 391 282   192 199   1 199 083   0   1 450 613   0   0   0   0   0   2 841 895   0   0   

Wydatki razem:

2 841 895   0   0   

-100   0   0   

100   0   0   



 

Objaśnienia do Zarządzenia Nr 80/2014 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1 Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany planie wydatków 

budżetowych: 

- rozdział 40002- dostarczanie wody zmniejsza się o kwotę 1.900 zł plan wydatków w § 3020 

– wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zmniejsza się o kwotę 1.400 zł plan 

wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia i zmniejsza się o kwotę 8.100 zł plan 

wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych, zwiększa się o kwotę 2.500 zł plan wydatków 

w § 4110 –składki na ubezpieczenia społeczne, zwiększa się o kwotę 500 zł plan wydatków 

w § 4120 – składki na Fundusz Pracy, zwiększa się o kwotę 900 zł plan wydatków w § 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe oraz zwiększa się o kwotę 7.500 zł plan wydatków w § 4260 – 

zakup energii, 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne  zmniejsza się o kwotę 3.500 zł plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych, zmniejsza się o kwotę 3.340 zł plan wydatków w § 4430 

– różne opłaty i składki, zmniejsza się o kwotę 500 zł plan wydatków w § 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe, zmniejsza się o kwotę 490 zł plan wydatków w § 4500 – 

pozostałe podatki na rzecz budżetów jst.; zwiększa się natomiast o kwotę 2.500 zł plan 

wydatków w § 4010 – wynagrodzenia osobowe oraz zwiększa się o kwotę  5.330 zł plan 

wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie zmniejsza się o kwotę 9.000 zł plan wydatków 

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe a  środki przenosi się do rozdziału 75023 – urzędy gmin 

do § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia oraz zmniejsza się o kwotę 100 z plan 

wydatków w § 4120 – składki na Fundusz Pracy  środki przenosi się do § 4110 – składki na 

ubezpieczenia społeczne (zad. zlec.),  

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków w § 4110 – 

składki na ubezpieczenia społeczne, zmniejsza się o kwotę 4.000 zł plan wydatków w § 4120 

– składki na Fundusz Pracy, zmniejsza się o kwotę 4.000 zł plan wydatków w  § 4260 – zakup 

energii zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków w § 4700 – szkolenia a środki w kwocie 

16.000 zł przenosi się do § 4010 – wynagrodzenia osobowe, natomiast kwotę 9.000 zł 

przenosi się do  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 75075- promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 

1.200 zł plan wydatków w § 4170 wynagrodzenia osobowe oraz zmniejsza się o kwotę 

3.000 zł plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia a środki przenosi się 

do rozdziału 75023 – urzędy gmin do § 4010 – wynagrodzenia osobowe, 

- rozdział 75095 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych a  środki przenosi się do rozdziału 75023 – urzędy gmin 

do § 4010 – wynagrodzenia osobowe, 

-  rozdział 80113 – dowożenie zmniejsza się o kwotę 13.000 zł plan wydatków w § 4270 – 

zakup usług remontowych a środki przenosi się do § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków w § 4260 – zakup energii oraz zmniejsza się 

o kwotę 4.000 zł plan wydatków w § 4430 – różne opłaty i składki a środki w kwocie 9.000 zł 

przenosi się do § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne, 



- rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się o kwotę 1.300 zł plan 

wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych, z tego kwotę 1.000 zł przenosi się do § 4210 

zakup materiałów i wyposażenia natomiast o kwotę 300 zł zwiększa się plan wydatków 

w § 4410 – podróże służbowe krajowe, 

- rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się o kwotę 200 zł plan 

wydatków w § 4210 –zakup materiałów i wyposażenia a środki przenosi się do § 4110 – 

składki na ubezpieczenia społeczne, 

- rozdział 90002 – gospodarka odpadami – zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków 

w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne oraz zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan 

wydatków w § 4700 – szkolenia a środki w kwocie 3.000 zł przenosi się do § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 92695 pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 100 zł plan wydatków w § 4170 

– wynagrodzenia bezosobowe a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4110 – składki 

na ubezpieczenia społeczne. 


